

P. Due Holding ApS

Horsensvej 29 A
8722 Hedensted
CVR-nr. 29141142

Årsrapport 01.07.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.09.2019

Dirigent

Navn: Peter Due Laursen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P. Due Holding ApS
Horsensvej 29 A
8722 Hedensted

CVR-nr.: 29141142
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Bestyrelse

Knud Laursen, formand
Anette Due Laursen
Simon Skov Sørensen
Peter Due Laursen

Direktion

Peter Due Laursen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er besiddelse af aktier i datterselskabet DUAS Bolig A/S samt i den associerede virksomhed, Cetra A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 27.202 t.kr. mod et overskud på 23.227 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(8.125)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.536.927	22.125.168
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		865.420	1.118.959
Andre finansielle indtægter	1	13.213	0
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(6)</u>	<u>(8.331)</u>
Resultat før skat		27.407.429	23.227.671
Skat af årets resultat	3	<u>(205.895)</u>	<u>(1.015)</u>
Årets resultat		<u>27.201.534</u>	<u>23.226.656</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.500.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		27.402.347	23.244.127
Overført resultat		<u>(1.700.813)</u>	<u>(1.517.471)</u>
		<u>27.201.534</u>	<u>23.226.656</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		103.977.510	78.940.583
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.907.834	8.040.758
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>112.885.344</u>	<u>86.981.341</u>
Anlægsaktiver		<u>112.885.344</u>	<u>86.981.341</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.061.808	583.659
Tilgodehavender		<u>1.061.808</u>	<u>583.659</u>
Likvide beholdninger		<u>1.206</u>	<u>1.212</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.063.014</u>	<u>584.871</u>
Aktiver		<u>113.948.358</u>	<u>87.566.212</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		110.865.287	84.961.284
Overført overskud eller underskud		103.235	304.048
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
Egenkapital		<u>112.593.522</u>	<u>86.890.332</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		411.910	419.657
Skyldig selskabsskat		<u>934.926</u>	<u>248.223</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.354.836</u>	<u>675.880</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.354.836</u>	<u>675.880</u>
Passiver		<u>113.948.358</u>	<u>87.566.212</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	125.000	84.961.284	304.048	1.500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.500.000)
Valutakursreguleringer	0	1.656	0	0
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(1.500.000)	1.500.000	0
Årets resultat	0	27.402.347	(1.700.813)	1.500.000
Egenkapital ultimo	125.000	110.865.287	103.235	1.500.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				86.890.332
Udbetalt ordinært udbytte				(1.500.000)
Valutakursreguleringer				1.656
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Årets resultat				27.201.534
Egenkapital ultimo				112.593.522

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.213	0
	13.213	0
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7.948
Øvrige finansielle omkostninger	6	383
	6	8.331
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.118	(3.620)
Regulering vedrørende tidligere år	204.777	4.635
	205.895	1.015
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	964.578	1.055.479
Kostpris ultimo	964.578	1.055.479
Opskrivninger primo	77.976.005	6.985.279
Valutakursreguleringer	0	1.656
Andel af årets resultat	26.536.927	865.420
Udbytte	(1.500.000)	0
Opskrivninger ultimo	103.012.932	7.852.355
Regnskabsmæssig værdi ultimo	103.977.510	8.907.834

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:		
DUAS Bolig A/S	Hedensted	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Cetra A/S	Hedensted	25,0
Cetra GmbH (betydende indflydelse via Cetra A/S)	Tyskland	1,5

	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	23.199.594	25.194.868
Eventualforpligtelser i alt	23.199.594	25.194.868

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for prioritetsgæld samt bankgælden til Sydbank tilhørende Cetra A/S.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for disse selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
